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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar ng
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, nenin 91 t& Statutit t€ Komunés s& Klinés t& vitit 2010, si dhe duke marre
parasysh nevojat zyrtare, kryetari i komunés s& Klin&s, mori keté:

VENDIM

1. FORMOHET, komisioni komunal pérgjegjés pér zbrazje t& arkés s& E-kioskut, n¢ kéte
pérbérje:
I.I.  Adnan Zeneli, kryesues;
1.2.  Asllan Pantina, anétaré, si dhe;
1.3. Arkétarja/i e/i komunés.

2. Komisioni né periudha t& caktuara bén hapjen dhe zbrazjen e arkés s& e- kioskut, si dhe
deponon mjetet e grumbulluara né arkén e komunés. Komisioni pér punén e vet harton
procesverbale dhe akte tjera sipas nevojés.

3. Komisioni pér punén e vet i pérgjigjet Drejtorit t& Drejtorisé s& Administratés i cili bene
mbikéqyrjen e punés s& tyre.

4. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné n& fuqi menjéhers.

Té€ njoftohen:

- T€ pérmendurit;

i - Drejtoria e Administratés;

‘ - Drejtoriae F inancave, si dhe;
- Arkivi.

Kryetari,
Zenun Elezaj




